Quali.

11.

Gaumeisterschaft
Luftgewehr Herren |

Seifert, Thomas

. Kasper, Florian

Kasper, Stefan

Luftgewehr Herren | Mannschaft

. Mund, Tobias, Kasper, Florian, Kasper, Stefan

Luftgewehr Herren |l

. Mund, Tobias

Luftgewehr Damen Il

. Mund, Petra

Luftgewehr Herren Il

. Oberbauer, Wolfgang

. Oblinger, Werner

. Schertibl, Ginther
Luftgewehr Herren Ill Mannschaft

. Oberbauer, Wolfgang, Oblinger Werner,

Scheribl, Glinther

Luftgewehr Schiiler m

. Werthmann, Michael
. Ausfelder, Maximilian
. Oblinger, Alexander

Luftgewehr Schiiler w

. Mund, Maleen
. Sitzmann, Paula
. Leyh, Sarah

. Blichter, Lena

Luftgewehr Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,

Werthmann, Michael

. Leyh, Sarah, Ausfelder, Maximilian,

Blchter, Lena

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham
Eichenlaub Stammham
Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

FSG Kosching
FSG Kbsching
Eichenlaub Stammham

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kbsching 1

FSG Kbsching 2

400,1
399,6
396,5

1199,5

403,4

382,4

382,8
375,2
373,2

1131,2

191,7
157,5
142,1

195,7
192,5
179,7
120,4

579,9

457,6



Luftgewehr Junioren Il w
. Ertel, Maximiliane
Luftgewehr SH1/AB1 m 0. HM
. Kistler, Christian
Luftgewehr aufgelegt Senioren | m70
. Oblinger, Werner
Luftgewehr 3 Stellung Schiiler m
. Werthmann, Michael
Luftgewehr 3 Stellung Schiiler w
. Mund, Maleen

. Sitzmann, Paula
. Leyh, Sarah

Luftgewehr 3 Stellung Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,
Werthmann, Michael

Zimmerstutzen Herren |l
. Mund, Tobias
Zimmerstutzen Damen Il
. Mund, Petra
ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM
. Kistler, Christian
KK-100 m Herren |

. Kasper, Florian
. Kasper, Stefan

KK-3x20 Schuf$ Herren |
. Kasper, Florian

KK-Gewehr 50m Herren |

FSG Kosching

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

365

372,3

290,4

293

303,7
301
268,4

897,7

263

253

257

281
263

525



7. Minzker, Daniel
9. Kasper, Florian
11. Kasper, Stefan
KK-Gewehr 50m Herren | Mannschaft

3. Miinzker, Daniel, Kasper, Florian,
Kasper, Stefan

Ordonanzgewehr offene Visierung Herren Il
2. Haase, Manfred
KK-3x40 Schufs Herren |
Quali Kasper, Florian
KK-Liegend Herren |
1. Kasper, Florian
Unterhebelgewehr B Herren |
3. Haase, Manfred
Luftpistole Herren Il
3. Mund, Tobias
Luftpistole Herren Il
5. Oblinger, Werner
9. Oberbauer, Wolfgang
12. Zimmer, Sascha
17. Scheribl, Giunther

Luftpistole Herren Ill Manschaft

2. Oblinger, Werner, Oberbauer, Wolfgang
Scheribl, Glinther

Luftpistole Schiiler m
1. Oblinger, Alexander
Luftpistole Junioren | m
2. Prebeck, Fabian

Luftpistole aufgelegt Senioren I m

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

SC Gunvor Ingolstadt

FSG Kosching

FSG Kosching

SC Gunvor Ingolstadt

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham
Eichenlaub Stammham
Eichenlaub Stammham
Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Bergrose Katharinenberg

266
261
247

774

256

1077

563

128

337

345
323
319
285

953

126

310



. Oblinger, Werner

Luftpistole aufgelegt Senioren IV76 m

. Rothbauer, Wilhelm
Freie Pistole Herren Il

. Oblinger, Werner

Freie Pistole 50m Auflage Senioren Im

. Oblinger, Werner

Pistole 25m Auflage Senioren Im70

. Oblinger, Werner
GK-Pistole 9mm Herren Il
. Oblinger, Werner

GK-Pistole 9mm Herren IV

Quali Haase, Manfred

GK-Revolver. 357mag Herren Il

. Waldmdiller, Andreas
. Waldmdiiller, Florian

GK-Revolver. 357mag Herren IV
. Haase, Manfred
GK-Revolver. 44mag Herren IV
. Haase, Manfred
GK-Pistole 45 ACP Herren IV
. Haase, Manfred
Standardpistole Herren lll
. Oblinger, Werner
BSSB Kombi Herren |

. Haase, Manfred

Eichenlaub Stammham

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

SC Gunvor Ingolstadt

FSG Kosching
FSG Kosching

SC Gunvor Ingolstadt

SC Gunvor Ingolstadt

SC Gunvor Ingolstadt

Eichenlaub Stammham

SC Gunvor Ingolstadt

285,3

286,5

394

250

245

339

367

349
334

361

362

360

492

128



Lichtgewehr Jahrgang 2014 m
. Kipfelsberger, Markus
Lichtgewehr Jahrgang 2013 w

.Schonle, Lea
.Schenn, Seraphina

Lichtgewehr Jahrgang 2012 m

. Fritsche, David
. Prauser, Clemens

Lichtgewehr Jahrgang 2012 w
. Prauser, Nina

Lichtgewehr Jahrgang 2011 w
. Hafner, Sofia

Lichtgewehr Jahrgang 2010 m
. Wittig, Florian

Lichtgewehr Mannschaft

. Fritsche, David, Hafner, Sofia, Wittig, Florian
.Schonle, Lea, Prauser, Clemens, Prauser, Nina

Bogen
Recurve Herren

. Kuffer, Fabian
Recurve Master

. Forstl, Herrmann
Recurve Senioren

. SchieRer, Ernst
. Kury, Nikolaus

Compound Herren
.Sommer, Peter

Blankbogen Senioren

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG K&sching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Koschingl
FSG Kosching2

Hubertus Hepberg

Hubertus Hepberg

Hubertus Hepberg
Hubertus Hepberg

Hubertus Hepberg

117

88
36

128
119

132

141

162

431
339

474

388

496
418

552



63.
70.
117.

19.

24,
39.

20.
21.
30.

. Wittke, Peter

Oberbayerische Meisterschaft
Luftgewehr Herren |

Seifert, Thomas

Kasper, Stefan

Kasper, Florian

Luftgewehr Herren | Mannschaft

. Mund, Tobias, Kasper, Florian, Kasper, Stefan

Luftgewehr Herren |l

. Mund, Tobias

Luftgewehr Damen Il

. Mund, Petra

Zimmerstutzen Herren/Damen Il
Mund, Petra

ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM

. Kistler, Christian

KK-100 m Herren |

Kasper, Florian
Kasper, Stefan

KK-3x20 Schuf3 Herren |

. Kasper, Florian

KK-Gewehr 50m Herren |
Miinzker, Daniel
Kasper, Florian

Kasper, Stefan

KK-Gewehr 50m Herren | Mannschaft

. Minzker, Daniel, Kasper, Florian,

Kasper, Stefan

Hubertus Hepberg

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

324

395,9
395,3
390,8

1188,9

402,8

381,4

252

257

284
276

548

269
268
259

796



18.

10.

11.

17.

20.

KK-Liegend Herren |

Kasper, Florian

Pistole 50m Auflage Senioren Im
Oblinger, Werner
Standardpistole Herren Il
Oblinger, Werner

Lichtgewehr Jahrgang 2014 m

. Kipfelsberger, Markus

Lichtgewehr Jahrgang 2013 w

.Schonle, Lea
.Schenn, Seraphina

Lichtgewehr Jahrgang 2012 m

. Fritsche, David
. Prauser, Clemens

Lichtgewehr Jahrgang 2012 w

. Prauser, Nina

Lichtgewehr Jahrgang 2010 m

. Wittig, Florian

Lichtgewehr Mannschaft

. Fritsche, David, Kipfelsberger, Markus, Wittig, Florian
.Schonle, Lea, Prauser, Clemens, Prauser, Nina

Bogen

Recurve Herren
Kohler, Steffen
Blankbogen Master
Wittke, Peter

Bayerische Meisterschaft

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Koschingl
FSG Kosching2

Hubertus Hepberg

Hubertus Hepberg

563

248

505

96

115
72

125
81

111

140

361
307

543

113



43,
144,

10.

16.

37.

Luftgewehr Herren |

Kasper, Stefan
Seifert, Thomas

Luftgewehr Herren | Mannschaft
Mund, Tobias, Seifert, Thomas, Kasper, Stefan

Luftgewehr Herren |l

. Mund, Tobias

Luftgewehr Schiiler m
Werthmann, Michael

Luftgewehr Schiiler w

. Mund, Maleen
24.
119.

Sitzmann, Paula
Leyh, Sarah

Luftgewehr Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,

Werthmann, Michael

Luftgewehr 3 Stellung Schiiler m

. Werthmann, Michael

Luftgewehr 3 Stellung Schiiler w

. Mund, Maleen
14.
47.

Sitzmann, Paula
Leyh, Sarah

Luftgewehr 3 Stellung Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,

Werthmann, Michael

ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM

. Kistler, Christian

KK-100 m Herren |

Kasper, Florian

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

404,9
393,3

1206

407,8

189,7

198,2
194,6
182,2

582,5

574

583
572
548

1729

254

285



46.

49,

54.

34.

27.

51.

24.

16.

KK-3x20 Schuf$ Herren |
Kasper, Florian
KK-Liegend Herren |

Kasper, Florian

Luftpistole aufgelegt Senioren I m

Oblinger, Werner

Freie Pistole 50m Auflage Senioren Im

Oblinger, Werner
Standardpistole Herren Il
Oblinger, Werner

Bogen

Recurve Herren

Kohler, Steffen

Deutsche Meisterschaft
Luftgewehr Schiiler m
Werthmann, Michael

Luftgewehr Schiiler w

. Mund, Maleen
37.

Sitzmann, Paula

Luftgewehr Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,

Werthmann, Michael
Luftgewehr 3 Stellung Schiiler m
Werthmann, Michael

Luftgewehr 3 Stellung Schiiler w

. Mund, Maleen
11.

Sitzmann, Paula

FSG Kosching

FSG Kosching

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Eichenlaub Stammham

Hubertus Hepberg

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching

FSG Kosching
FSG Kosching

530

597

279,1

227

492

509

195

201,3
197,3

593,6

568

585
583



Luftgewehr 3 Stellung Schiiler Mannschaft

. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula, FSG Kosching 1736
Werthmann, Michael

ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM
. Kistler, Christian FSG Kosching 260
Sektionsjugendwettkampf
Luftgewehr Schiiler A
. Sitzmann, Paula FSG Kosching 756
. Werthmann, Michael FSG Kdsching 742
. Leyh, Sarah FSG Kosching 688
Luftgewehr Schiiler A Mannschaft
. FSG Kosching 2186
. Eichenlaub Stammham 1616
. Bergrose Katharinenberg 1373
Luftgewehr Jugend
. Mund, Xenia FSG Kosching 1573
. Kraus, Theresa Bergrose Katharinenberg 1296
. Halbich, Kilian Bavaria Theissing 1218

Luftgewehr Jugend Mannschaft

. Bergrose Katharinenberg 3746
. FSG Kosching 3344

Luftgewehr Junioren
. Halbich, Sebastian Bavaria Theissing 1472
. Pendelin, Gabriel FSG Kosching 1459

. Krammel, Michael Bavaria Theissing 1444

Luftgewehr Junioren Mannschaft

. FSG Kosching 4377

. Bavaria Theissing 4356

. Tell Kbsching 3508
Luftpistole Schiiler A

. Oblinger, Alexander Eichenlaub Stammham 528

Luftpistole Junioren



Uk WN P

u b WON -

. Oblinger, Johanna
. Prebeck, Fabian

Lichtgewehr ohne Auflage

. Wittig, Florian
. Hafner, Sofia
. Frische, David

Lichtgewehr ohne Auflage Mannschaft

. FSG Kdsching

Lichtgewehr mit Auflage

. Daffner, Ludwig

Anton-Hacker-Pokal

. Késching

Schiiler Manschaftswertung

. Sitzmann, Paula, Werthmann, Michael, Leyh, Sarah

Jugend Manschaftswertung

. Mund, Xenia, Mund, Marlen, Kraus, Theresia

Junioren Manschaftswertung

. Pendelin, Gabriel, Halbich, Kilian

Krammel, Michael, Salzmann, Josef

Sektionsrundenwettkampf A-Klasse

. Gliickauf Appertshofen 1

. Tell Kosching 3

. Eichenlaub Stammham 3

. Matinschiitzen Westerhofen 4
. Matinschiitzen Westerhofen 3
. Hubertus Hepberg 3

Sektionsrundenwettkampf B-Klasse

. WeiRe Taube Unterhaunstadt 2
. Eichenlaub Stammham 4

. Bergrose Katharinenberg 3

. FSG Kosching 6

. Bavaria Theissing 1

Eichenlaub Stammham
Bergrose Katharinenberg

FSG Kosching
FSG Kosching
FSG Kosching

FSG K&sching

Kosching

Kosching

Kosching

1279
1231

652
600
598

1874

303

3022

535

1080

1407
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