Gaumeisterschaft

Luftgewehr Herren I

Quali. Seifert, Thomas 6. Kasper, Florian 11. Kasper, Stefan	FSG Kösching FSG Kösching FSG Kösching	400,1 399,6 396,5
Luftgewehr Herren I Mannschaft		
4. Mund, Tobias, Kasper, Florian, Kasper, Stefan	FSG Kösching	1199,5
Luftgewehr Herren II		
1. Mund, Tobias	FSG Kösching	403,4
Luftgewehr Damen II		
2. Mund, Petra	FSG Kösching	382,4
Luftgewehr Herren III		
3. Oberbauer, Wolfgang	Eichenlaub Stammham	382,8
4. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	375,2
5. Scherübl, Günther	Eichenlaub Stammham	373,2
Luftgewehr Herren III Mannschaft		
 Oberbauer, Wolfgang, Oblinger Werner, Scherübl, Günther 	Eichenlaub Stammham	1131,2
Luftgewehr Schüler m		
1. Werthmann, Michael	FSG Kösching	191,7
5. Ausfelder, Maximilian	FSG Kösching	157,5
6. Oblinger, Alexander	Eichenlaub Stammham	142,1
Luftgewehr Schüler w		
1. Mund, Maleen	FSG Kösching	195,7
4. Sitzmann, Paula	FSG Kösching	192,5
7. Leyh, Sarah	FSG Kösching	179,7
13. Büchter, Lena	FSG Kösching	120,4
Luftgewehr Schüler Mannschaft		
1. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,	FSG Kösching 1	579,9
Werthmann, Michael	FCC Käczbing 2	457.C
Leyh, Sarah, Ausfelder, Maximilian, Büchter, Lena	FSG Kösching 2	457,6

Luftgewehr Junioren II w

8. Ertel, Maximiliane	FSG Kösching	365
Luftgewehr SH1/AB1 m o. HM		
1. Kistler, Christian	FSG Kösching	372,3
Luftgewehr aufgelegt Senioren I m70		
9. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	290,4
Luftgewehr 3 Stellung Schüler m		
1. Werthmann, Michael	FSG Kösching	293
Luftgewehr 3 Stellung Schüler w		
1. Mund, Maleen	FSG Kösching	303,7
2. Sitzmann, Paula	FSG Kösching	301
8. Leyh, Sarah	FSG Kösching	268,4
Luftgewehr 3 Stellung Schüler Mannschaft		
1. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,	FSG Kösching	897,7
Werthmann, Michael		
Zimmerstutzen Herren II		
2. Mund, Tobias	FSG Kösching	263
Zimmerstutzen Damen II		
1. Mund, Petra	FSG Kösching	253
ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM		
1. Kistler, Christian	FSG Kösching	257
KK-100 m Herren I		
4. Kasper, Florian	FSG Kösching	281
6. Kasper, Stefan	FSG Kösching	263
KK-3x20 Schuß Herren I		
4. Kasper, Florian	FSG Kösching	525
KK-Gewehr 50m Herren I		

7. Münzker, Daniel	FSG Kösching	266 261
9. Kasper, Florian 11. Kasper, Stefan	FSG Kösching FSG Kösching	261 247
11. Rasper, Steran	rad Rosching	247
KK-Gewehr 50m Herren I Mannschaft		
Münzker, Daniel, Kasper, Florian, Kasper, Stefan	FSG Kösching	774
Ordonanzgewehr offene Visierung Herren II		
2. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	256
KK-3x40 Schuß Herren I		
Quali Kasper, Florian	FSG Kösching	1077
KK-Liegend Herren I		
1. Kasper, Florian	FSG Kösching	563
Unterhebelgewehr B Herren I		
3. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	128
Luftpistole Herren II		
3. Mund, Tobias	FSG Kösching	337
Luftpistole Herren III		
5. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	345
9. Oberbauer, Wolfgang	Eichenlaub Stammham	323
12. Zimmer, Sascha	Eichenlaub Stammham	319
17. Scherübl, Günther	Eichenlaub Stammham	285
Luftpistole Herren III Manschaft		
Oblinger, Werner, Oberbauer, Wolfgang Scherübl, Günther	Eichenlaub Stammham	953
Luftpistole Schüler m		
1. Oblinger, Alexander	Eichenlaub Stammham	126
Luftpistole Junioren I m		
2. Prebeck, Fabian	Bergrose Katharinenberg	310
Luftpistole aufgelegt Senioren I m		

3. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	285,3
Luftpistole aufgelegt Senioren IV76 m		
5. Rothbauer, Wilhelm	FSG Kösching	286,5
Freie Pistole Herren III		
3. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	394
Freie Pistole 50m Auflage Senioren Im		
1. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	250
Pistole 25m Auflage Senioren Im70		
3. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	245
GK-Pistole 9mm Herren III		
3. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	339
GK-Pistole 9mm Herren IV		
Quali Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	367
GK-Revolver. 357mag Herren II		
 Waldmüller, Andreas Waldmüller, Florian 	FSG Kösching FSG Kösching	349 334
GK-Revolver. 357mag Herren IV	0	
1. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	361
GK-Revolver. 44mag Herren IV	-	
1. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	362
GK-Pistole 45 ACP Herren IV		
1. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	360
Standardpistole Herren III		
1. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	492
BSSB Kombi Herren I		
2. Haase, Manfred	SC Gunvor Ingolstadt	128

Lichtgewehr Jahrgang 2014 m

1. Kipfelsberger, Markus	FSG Kösching	117
Lichtgewehr Jahrgang 2013 w		
 Schönle, Lea Schenn, Seraphina 	FSG Kösching FSG Kösching	88 36
Lichtgewehr Jahrgang 2012 m		
 Fritsche, David Prauser, Clemens 	FSG Kösching FSG Kösching	128 119
Lichtgewehr Jahrgang 2012 w		
1. Prauser, Nina	FSG Kösching	132
Lichtgewehr Jahrgang 2011 w		
1. Hafner, Sofia	FSG Kösching	141
Lichtgewehr Jahrgang 2010 m		
1. Wittig, Florian	FSG Kösching	162
Lichtgewehr Mannschaft		
 Fritsche, David, Hafner, Sofia, Wittig, Florian Schönle, Lea, Prauser, Clemens, Prauser, Nina 	FSG Kösching1 FSG Kösching2	431 339
Bogen		
Recurve Herren		
1. Kuffer, Fabian	Hubertus Hepberg	474
Recurve Master		
3. Förstl, Herrmann	Hubertus Hepberg	388
Recurve Senioren		
 Schießer, Ernst Kury, Nikolaus 	Hubertus Hepberg Hubertus Hepberg	496 418
Compound Herren		
1. Sommer, Peter	Hubertus Hepberg	552
Blankbogen Senioren		

2. Wittke, Peter	Hubertus Hepberg	324
Oberbayerische Meisterschaft		
Luftgewehr Herren I		
63. Seifert, Thomas	FSG Kösching	395,9
70. Kasper, Stefan 117. Kasper, Florian	FSG Kösching FSG Kösching	395,3 390,8
Luftgewehr Herren I Mannschaft		
7. Mund, Tobias, Kasper, Florian, Kasper, Stefan	FSG Kösching	1188,9
Luftgewehr Herren II		
7. Mund, Tobias	FSG Kösching	402,8
Luftgewehr Damen II		
8. Mund, Petra	FSG Kösching	381,4
Zimmerstutzen Herren/Damen II		
19. Mund, Petra	FSG Kösching	252
ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM		
3. Kistler, Christian	FSG Kösching	257
KK-100 m Herren I		
24. Kasper, Florian	FSG Kösching	284
39. Kasper, Stefan	FSG Kösching	276
KK-3x20 Schuß Herren I		
7. Kasper, Florian	FSG Kösching	548
KK-Gewehr 50m Herren I		
20. Münzker, Daniel	FSG Kösching	269
21. Kasper, Florian	FSG Kösching FSG Kösching	268 259
30. Kasper, Stefan KK-Gewehr 50m Herren I Mannschaft	rad kusching	259
cone com merrem mannamaje		
8. Münzker, Daniel, Kasper, Florian, Kasper, Stefan	FSG Kösching	796

KK-Liegend Herren I

Bayerische Meisterschaft

18. Kasper, Florian	FSG Kösching	563
Pistole 50m Auflage Senioren Im		
10. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	248
Standardpistole Herren III		
11. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	505
Lichtgewehr Jahrgang 2014 m		
1. Kipfelsberger, Markus	FSG Kösching	96
Lichtgewehr Jahrgang 2013 w		
2. Schönle, Lea	FSG Kösching	115
3. Schenn, Seraphina	FSG Kösching	72
Lichtgewehr Jahrgang 2012 m		
3. Fritsche, David	FSG Kösching	125
9. Prauser, Clemens	FSG Kösching	81
Lichtgewehr Jahrgang 2012 w		
3. Prauser, Nina	FSG Kösching	111
Lichtgewehr Jahrgang 2010 m		
2. Wittig, Florian	FSG Kösching	140
Lichtgewehr Mannschaft		
3. Fritsche, David, Kipfelsberger, Markus, Wittig, Florian 2. Schönle, Lea, Prauser, Clemens, Prauser, Nina	FSG Kösching1 FSG Kösching2	361 307
Bogen		
Recurve Herren		
17. Köhler, Steffen	Hubertus Hepberg	543
Blankbogen Master		
20. Wittke, Peter	Hubertus Hepberg	113

Luftgewehr Herren I

43. Kasper, Stefan 144. Seifert, Thomas	FSG Kösching FSG Kösching	404,9 393,3
Luftgewehr Herren I Mannschaft		
10. Mund, Tobias, Seifert, Thomas, Kasper, Stefan	FSG Kösching	1206
Luftgewehr Herren II		
6. Mund, Tobias	FSG Kösching	407,8
Luftgewehr Schüler m		
16. Werthmann, Michael	FSG Kösching	189,7
Luftgewehr Schüler w		
7. Mund, Maleen 24. Sitzmann, Paula 119. Leyh, Sarah	FSG Kösching FSG Kösching FSG Kösching	198,2 194,6 182,2
Luftgewehr Schüler Mannschaft		
3. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula, Werthmann, Michael	FSG Kösching	582,5
Luftgewehr 3 Stellung Schüler m		
2. Werthmann, Michael	FSG Kösching	574
Luftgewehr 3 Stellung Schüler w		
3. Mund, Maleen 14. Sitzmann, Paula	FSG Kösching FSG Kösching FSG Kösching	583 572
47. Leyh, Sarah Luftgewehr 3 Stellung Schüler Mannschaft	F3G KOSCHING	548
	FGC K" - I	4720
 Mund, Maleen, Sitzmann, Paula, Werthmann, Michael 	FSG Kösching	1729
ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM		
3. Kistler, Christian	FSG Kösching	254
KK-100 m Herren I		
37. Kasper, Florian	FSG Kösching	285

KK-3x20 Schuß Herren I

46. Kasper, Florian	FSG Kösching	530
KK-Liegend Herren I		
49. Kasper, Florian	FSG Kösching	597
Luftpistole aufgelegt Senioren I m		
54. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	279,1
Freie Pistole 50m Auflage Senioren Im		
34. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	227
Standardpistole Herren III		
27. Oblinger, Werner	Eichenlaub Stammham	492
Bogen		
Recurve Herren		
51. Köhler, Steffen	Hubertus Hepberg	509
Deutsche Meisterschaft		
Luftgewehr Schüler m		
24. Werthmann, Michael	FSG Kösching	195
Luftgewehr Schüler w		
7. Mund, Maleen 37. Sitzmann, Paula	FSG Kösching FSG Kösching	201,3 197,3
Luftgewehr Schüler Mannschaft	130 Kosciniig	137,3
5. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula,	FSG Kösching	593,6
Werthmann, Michael	130 Kosciniig	333,0
Luftgewehr 3 Stellung Schüler m		
16. Werthmann, Michael	FSG Kösching	568
Luftgewehr 3 Stellung Schüler w		
4. Mund, Maleen 11. Sitzmann, Paula	FSG Kösching FSG Kösching	585 583
±±. Stermann, i data	1 30 ROSCHIIIB	303

Luftgewehr 3 Stellung Schüler Mannschaft

1. Mund, Maleen, Sitzmann, Paula, Werthmann, Michael	FSG Kösching	1736
ZimmerstutzenSH1/AB1 m o. HM		
6. Kistler, Christian	FSG Kösching	260
Sektionsjugendwettkampf		
Luftgewehr Schüler A		
1. Sitzmann, Paula	FSG Kösching	756
2. Werthmann, Michael	FSG Kösching	742
3. Leyh, Sarah	FSG Kösching	688
Luftgewehr Schüler A Mannschaft		
1. FSG Kösching		2186
2. Eichenlaub Stammham		1616
3. Bergrose Katharinenberg		1373
Luftgewehr Jugend		
1. Mund, Xenia	FSG Kösching	1573
2. Kraus, Theresa	Bergrose Katharinenberg	1296
3. Halbich, Kilian	Bavaria Theissing	1218
, and the second	· ·	
Luftgewehr Jugend Mannschaft		
Bergrose Katharinenberg		3746
2. FSG Kösching		3344
Luftgewehr Junioren		
1. Halbich, Sebastian	Bavaria Theissing	1472
2. Pendelin, Gabriel	FSG Kösching	1459
3. Krammel, Michael	Bavaria Theissing	1444
Luftgewehr Junioren Mannschaft		
1 FSC Käsebing		4277
1. FSG Kösching		4377 4356
2. Bavaria Theissing3. Tell Kösching		3508
o. ren Rosening		3300
Luftpistole Schüler A		
1. Oblinger, Alexander	Eichenlaub Stammham	528
Luftpistole Junioren		

 Oblinger, Johanna Prebeck, Fabian 	Eichenlaub Stammham Bergrose Katharinenberg	1279 1231
Lichtgewehr ohne Auflage		
 Wittig, Florian Hafner, Sofia Frische, David 	FSG Kösching FSG Kösching FSG Kösching	652 600 598
Lichtgewehr ohne Auflage Mannschaft		
1. FSG Kösching		1874
Lichtgewehr mit Auflage		
1. Daffner, Ludwig	FSG Kösching	303
Anton-Hacker-Pokal		
2. Kösching		3022
Schüler Manschaftswertung		
1. Sitzmann, Paula, Werthmann, Michael, Leyh, Sarah	Kösching	535
Jugend Manschaftswertung		
2. Mund, Xenia, Mund, Marlen, Kraus, Theresia	Kösching	1080
Junioren Manschaftswertung		
4. Pendelin, Gabriel, Halbich, Kilian Krammel, Michael, Salzmann, Josef	Kösching	1407
Sektionsrundenwettkampf A-Klasse		
 Glückauf Appertshofen 1 Tell Kösching 3 Eichenlaub Stammham 3 Matinschützen Westerhofen 4 Matinschützen Westerhofen 3 Hubertus Hepberg 3 		
Sektionsrundenwettkampf B-Klasse		

- 1. Weiße Taube Unterhaunstadt 2
- 2. Eichenlaub Stammham 4
- 3. Bergrose Katharinenberg 3
- 4. FSG Kösching 6
- 5. Bavaria Theissing 1